АДМИНИСТРАЦИЯ ОТРАДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 07.04.2022 г.

                                                  № 35
ст-ца  Отрадная
О внесении изменений в постановление администрации Отрадненского сельского поселения Отрадненского района от 7 марта 2017 года № 62
«О размещении  нестационарных торговых объектов на территории

Отрадненского сельского поселения  Отрадненского района»
В связи с кадровыми изменениями,  п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в приложение № 3 к постановлению администрации Отрадненского сельского поселения Отрадненского района от   7 марта 2017 года № 62 «О размещении  нестационарных торговых объектов на территории Отрадненского сельского поселения  Отрадненского района», изложив его в новой редакции, согласно приложению.
2. Специалисту по организационным вопросам администрации Отрадненского сельского поселения Отрадненского района                              В.С. Клок, разместить настоящее постановление на официальном сайте Отрадненского сельского поселения Отрадненского района.
      3.     Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Отрадненского сельского                                                                                   поселения Отрадненского района

                                И.Н. Пересада

	                  ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
Отрадненского сельского поселения

Отрадненского района
              от 07.04.2022 года № 35

	                  ПРИЛОЖЕНИЕ № 3
 УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Отрадненского сельского поселения
Отрадненского района
            от 07.03.2017 года № 62

СОСТАВ
конкурсной комиссии по размещению нестационарных торговых объектов на территории Отрадненского сельского поселения Отрадненского района
	Коробкин Максим

Александрович

	заместитель главы Отрадненского сельского
поселения Отрадненского района, председатель

	Склярова Альбина
Михайловна

	ведущий специалист по вопросам потребительской сферы администрации Отрадненского                                                               сельского поселения Отрадненского

района, секретарь

	Члены комиссии:

	Кулаксизян Альберт

Алексеевич

	начальник отдела ЖКХ и благоустройства администрации Отрадненского сельского
поселения Отрадненского района

	Сафарян Виктория

Согратовна

	начальник общего отдела администрации
Отрадненского сельского поселения
Отрадненского района

	Чеботов Владимир Яковлевич

	ведущий специалист по вопросам сельскольскойст-венного сельскохозяйственного производства администрации Отрадненского сельского
поселения Отрадненского района

Заместитель главы Отрадненского сельского
поселения Отрадненского района

                    М.А. Коробкин